9 1 1 Hodonin - Rohatec - Straznice - Veseli nad Moravou (l. ¢ast) InsmlMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021

Linka 727911: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 aZ 39,61 aZ 67)
Linka 728911: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 81,103,141,143,161 az 167)
Linka 726911: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoj 121)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: ] 5 7 9 161 163 19 21 81 63 65
Usek| Zéna Zastavka <sH3| < | = ES ES ES 2 | <H) | «Hl| «H3 | *<HY | x| <« < | «H3| =« K K < | «Hy| = K K K ES ES ES ES ES ES K P P K
LA & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &N & & &N & & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:20 6:50 | 6:55 | 6:55 | 6:57 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 11:20] 12:50] 12:50] 13:20| 13:20| 13:50 | 14:20| 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20| 16:50 | 17:20 | 18:20| 19:20 | 21:20| 21:50 | 22:30
900 Hodonin, rest.Morava 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:24 6:54 | 6:59 | 6:59 | 7:01 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 11:24 | 12:54 | 12:54 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 21:54 | 22:34
900 Hodonin, R.Filipa sidlisté | | | | | | | | | | | | | | | | 13:25( | | | | | | | | | | | | |
900 Hodonin, nemocnice-lazné 4:21 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:26 6:56 | 7:01 | 7:01 | 7:03 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 11:26 | 12:56 | 12:56 | 13:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 21:56 | 22:36
900 Hodonin, vodarna (z) 4:24 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:29 6:59 | 7:04 | 7:04 | 7:06 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 11:29] 12:59| 12:59| 13:29| 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:29| 19:29 | 21:29 | 21:59 | 22:39
915 Rohatec, Smichov 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:31 7:01 | 7:06 | 7:06 | 7:08 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 11:31| 13:01| 13:01 | 13:31| 13:31| 14:01 | 14:31| 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31| 18:31 | 19:31 | 21:31 | 22:01 | 22:41
915 Rohatec, u Skoly { { ! { { { { { { { { { { { [1303[ ¢ { { { { { { { { { { { { { {
915 Rohatec, nam. 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:33 7:03 | 7:08 | 7:08 | 7:10 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 11:33| 13:03| 13:05] 13:33 | 13:33 | 14:03 | 14:33| 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33| 18:33 | 19:33 | 21:33 | 22:03 | 22:43
915 Rohatec, na kopci 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:35 7:05 | 7:10 | 7:10 | 7:12 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 11:35] 13:05| 13:07 | 13:35] 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:35[ 19:35| 21:35| 22:05 | 22:45
915 Rohatec, Kolonie, MarySa 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:38 7:.08 | 7:13 | 7:13 ! 7:38 | 8:38 | 9:38 | 11:38] 13:08| 13:10| ¢ 13:38 14:08 | 14:38| 15:08 | 15:38| 16:08 | 16:38| 17:08 | 17:38| 18:38] 19:38 | 21:38 | 22:08 | 22:48
= 159 Soboriky 5:41 13:38 22:11
915 Rohatec, Soboriky ! ! ! ! ! i i i i ! ! ! ! { [13:15] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! [19:43 {
925 Sudomérice, ObU 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:45 7:15 | 7:20 | 7:20 ! 7:45 | 8:45 | 9:45 | 11:45] 13:15 ! 13:45| 14:15( 14:45] 15:15| 15:45( 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:45 22:13| 22:55
925 Sudomeérice, kfiz. 4:42 | 5:112 | 5:42 | 6:12 | 6:47 7:17 | 7:22 | 7:22 ! T7:A7 | 8:47 | 9:47 | 11:47| 13:17 ! 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 22:15| 22:57
925 Petrov 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:51 721 | 726 | 7:26 | 7:19 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 11:51] 13:21 13:42]13:51 | 14:21| 14:51] 15:21 | 15:51 | 16:21| 16:51 | 17:21 | 17:51| 18:51 22:19| 23:01
925 Straznice, Skalicka brana 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:56 ! 7:31 | 7:31 ! 7:56 | 8:56 | 9:56 | 11:56| 13:26 ! 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 22:22| 23:06
925 Straznice, $kola ! ! ! i i 7:29 ! ! 7:27 ! ! ! ! ! 13:50( ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
925 Straznice, aut.st. prij. 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:58 7:31 | 7:33 | 7:33 | 7:29 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 11:58] 13:28 13:52] 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:58 22:24] 23:08
= 665 Bzenec, Kyjov 5:24 |[HW5:55 Hu7:00 Hi12:15| 13:45 14:45 15:45 16:45 23:10
= 910 Vnorovy, Veseli n.Mor. 17:00 19:00
= 920 Radéjov 5:30 | 6:00 | 6:30 |HWY7:10 8:00 10:00 | 12:00 | 13:40 H14:00| 14:30 | 15:00 | 15:30 16:30 | 17:00 19:00 23:10
= 931 Knézdub, Veseli n.Mor. 5:02 5:32 6:32 7:07 8:07 10:07 | 12:07 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 16:37 17:37 23:22
925 Straznice, aut.st. odj.| 4:25 | 4:25 5:25 | 5:55 | 6:25 | 7:00 | 7:15 | 7:25 | 7:31 | 7:35 | 7:35 | 7:30 | 8:00 10:00| 12:00 | 13:30 13:52| 14:00 | 14:30| 15:00 | 15:30 | 16:00 18:00 22:25] 23:10
925 Straznice, Uprkova ! ! 5:27 | 5557 | ¢ 7:02 | ! ! ! ! ! ! ! ! |13:32 13:54| 14:02 ! ! ! ! ! !
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:32 | 4:32 5:34 | 6:04 | 6:32 | 7:09 ! ! ! 7:42 | 7:42 | 7:37 | 8:07 10:07 | 12:07 | 13:39 14:09 | 14:37| 15:07 | 15:37 | 16:07 18:07 22:32| 23:17
935 Vnorovy, Skola 4:34 | 4:34 5:36 | 6:06 | 6:34 | 7:11 ! ! ! 744 | 7:44 | 7:39 | 8:09 10:09| 12:09] 13:41 14:11| 14:39] 15:09 | 15:39 | 16:09 18:09 22:341 23:19
935 Vnorovy, ObU 4:36 | 4:36 5:38 | 6:08 | 6:36 | 7:13 | 7:21 | 7:31 | 7:37 | 7:46 | 7:46 | 7:41 | 8:11 10:11(12:11( 13:43 14:13| 14:41| 15:11 | 15:41 | 16:11 18:11 22:36 | 23:21
935 Vnorovy, prejezd 4:38 | 4:38 5:40 | 6:10 | 6:38 | 7:15 | 7:23 | 7:33 | 7:39 | 7:48 | 7:48 | 7:43 | 8:13 10:13| 12:13| 13:45 14:15| 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 18:13 22:38| 23:23
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:39 | 4:39 541 | 6:11 | 6:39 | 7:16 | 7:24 | 7:34 | 7:40 | 7:49 | 7:49 | 7:44 | 8:14 10:14| 12:14 | 13:46 14:16 | 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 18:14 22:39| 23:24
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:40 | 4:40 5:42 | 6:12 | 6:40 | 7:47 | 7:25 | 7:35 | 7:41 | 7:50 | 7:50 | 7:45 | 8:15 10:15( 12:15| 13:47 14:17 | 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 18:15 22:40| 23:25
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:42 | 4:42 5:44 | 6:114 | 6:42 | 7119 | 7:27 | 7:37 | 7:43 | 7:52 | 7:52 | 7:47 | 8:17 10:17112:17] 13:49 14:19| 14:47| 15:17 | 15:47| 16:17 18:17 22:42 | 23:27
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:43 | 4:43 545 | 6:15 | 6:43 | 7:20 | 7:28 | 7:38 | 7:44 | 7:53 | 7:53 | 7:48 | 8:18 10:18] 12:18] 13:50 14:20| 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 18:18 22:43] 23:28
935 Veseli nad Moravou, zZel.st. 4:44 | 4:44 5:46 | 6:16 | 6:44 | 7:21 | 7:29 | 7:39 | 7:45 | 7:54 | 7:54 | 7:49 | 8:19 10:19] 12:19] 13:51 14:21]14:49] 15:19] 15:49] 16:19 18:19 22:44123:29
= R56 Kyjov, Brno 4:48 4:48 6:01 7:01 15:01
= S6 Kyjov, Brno 6:23 7:57 B12:29| 13:57 14:29 Au15:25 | 15:57 | 16:29 18:25
= R56 Uherské Hradisté 15:00 | c@Ems43
= S6 _Uherskée Hradisté 6:03 | 6:34 | 7:.06 |PF)7:34 8:06 | 8:06 14:06 PEl14:34 Pli5:34] 16:06
= 930 Velka n. Vel. 5:49 6:19 6:49 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:26 23:04
= 932 Blatnice, Suchov 4:49 | 4:49 6:17 | 6:47 12:19 | 14:09 14:49 | 15:19 16:19 18:19 23:04
= 933 Mor. Pisqk, Zeravice Hu7.07 7:35 14:32 15:32 18:32
= 934 Bzenec, Zeravice 6:18 8:38 10:38 | 12:38 | 14:08 16:38 18:38 23:06
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 7:56 | 7:56 8:21
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 911 nejede od 23.12. do 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 23.12. do 31.12.,4.2., 0d 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. =4
|  spoj zastavkou projizdi jede od 23.12. do 30.12., 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. @Cesu’ s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.
R jede v pracovnich dnech nejede 24.12., 31.12., 15.4., od 1.7. do 26.8. a 28.10., jede také 14.4. a 27.10. A pokraduje jako linka 932 do zastavky Suchov, to¢na
® jede v patek HY nejede od 27.12. do 31.12. a 4.7. N v zast. Straznice, aut. st. navazuje linka 910 smér Veseli nad Moravou, Zel. st.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




9 1 1 Hodonin - Rohatec - Straznice - Veseli nad Moravou (ll. Cast) Ins@lMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 727911: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

SOBOTA + NEDELE 1 : 156,55 933,934 933
Cislo spoje: 201 203 205 261 207 1 i ;Veseﬁ nad S97
. ) ) oti| ctild| otil| | ©til3 i ; i
Usek|zona Zastavka Iy Iy Iy 900 | 91 5 | 925 ;Moravou %0
900 Hodonin, aut.nadr. 6:20 | 8:20 | 12:20] 14:20| 18:20 i : : 931
900 Hodonin, rest.Morava 6:24 | 8:24 | 12:24] 14:24 | 18:24 ! : ; 932
900 Hodonin, nemocnice-lazné 6:26 | 8:26 | 12:26| 14:26 | 18:26 i i ®. f Vnorovy
900 Hodonin, vodarna (z) 6:29 | 8:29 | 12:29| 14:29| 18:29 | i >
915 Rohatec, Smichov 6:31 | 8:31 | 12:31 14:31] 18:31 ; 159 } 665 @
915 Rohatec, nam. 6:33 | 8:33 | 12:33| 14:33| 18:33 ; ; Straznice E
915 Rohatec, na kopci 6:35 | 8:35 | 12:35 14:35 18:35 ! : 931 |
915 Rohatec, Kolonie, Marysa 6:38 | 8:38 | 12:38| 14:38 | 18:38 ‘ f Petrov 920 i
925 Sudoméfice, ObU 6:45 | 8:45 | 12:45] 14:45| 18:45 ; i
925 Sudomérice, kriz. 6:47 | 8:47 | 12:47| 14:47 | 18:47 ! i
925 Petrov 6:51 | 8:51 | 12:51| 14:51 18:51 109,663 ; ! Sudomafice !
925 Straznice, Skalicka brana 6:56 | 8:56 | 12:56 | 14:56 | 18:56 Hodonin ; ; :
925 Straznice, aut.st. prij| 6:58 | 8:58 | 12:58] 14:58] 18:58 N | . 910 i 035
= 920 Radéjov 7:00 9:00 | 13:00 | 15:00 | 19:00 %Q)\?\ 556 910 : : :
= 931 KnézZdub, Veseli n.Mor. 7:07 13:07 | H315:07 | MY19:07 572 i i i
925 Straznice, aut.st. odj.| 7:00 [ 9:00 | 13:00] 15:00 | 19:00 913 : i i
935 Vnorovy, Lidéfovice 7:07 | 9:07 | 13:07| 15:07 | 19:07
935 Vnorovy, Skola 7:09 | 9:09 | 13:09| 15:09 | 19:09
935 Vnorovy, ObU 7:11 | 9:11 | 13:11| 15:11| 19:11
935 Vnorovy, prejezd 7:13 | 9:13 | 13:13] 15:13| 19:13
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 7:14 | 9:14 | 13:14| 15:14 | 19:14
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 7:15 | 9:15 | 13:15| 15:15] 19:15
935 Veseli nad Moravou, Nakli 7:17 | 9:17 | 13:17| 15:17 | 19:17
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 7:18 | 9:18 | 13:18| 15:18] 19:18
935 Veseli nad Moravou, zel.st. 7:19 | 9:19 | 13:19] 15:19] 19:19
= 932 Blatnice, Suchov 9:19 15:19 | 19:19
Vysvétlivky:

= spoje havazujici na linku 911
(2) zastavka celodenné na znameni =4
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Stastnou cestu s IDS JMK

® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




9 1 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (l. €ast) IIIS@lMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 727911: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brné&nska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 42,62 az 68)

Linka 728911: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 82,104,142,144,162 a2 166)

Linka 726911: Pfepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoj 122)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 2 10 12 144 28 64 122 30 66 104 164
Usek| z6na Zastévka S B 2 | <HI| B | sH3| ® | *H3| % | «HI| % R E P Py < | | «sH] | «sHY| % | «BHd| % Py B P K S E P Py S B P
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 9:35
935 Veseli nad Moravou, zel.st. pFij. 9:37
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. odj. 4:39 | 5:09 | 5:39 | 5:39 6:09 6:39 7:09 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:04113:39] 13:39 14:09 14:391 15:09] 15:39 17:39 21:29] 22:49
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 5:10 | 5:40 | 5:40 6:10 6:40 7:10 | 7:40 | 9:40 | 11:40 13:05| 13:40 | 13:40 14:10 14:40| 15:10] 15:40 17:40 21:30| 22:50
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 5:11 | 5141 | 541 6:11 6:41 711 | 741 ] 9141 | 11:41 13:06] 13:41] 13:41 14:11 14:41| 15:11| 15:41 17:41 21:31] 22:51
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 5:13 | 5:43 | 5:43 6:13 6:43 7:13 | 7:43 | 9:43 | 11:43 13:08 | 13:43] 13:43 14:13 14:43| 15:13] 15:43 17:43 21:33| 22:53
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:44 | 5:14 | 5:44 | 5:44 6:14 6:44 7:14 | 7:44 | 9:44 | 11:44 13:09| 13:44] 13:44 14:14 14:44 | 15:14 | 15:44 17:44 21:34| 22:54
935 Vnorovy, pfejezd 4:45 | 5:15 | 5:45 | 5:45 6:15 6:45 7:15 | 7:45 | 9:45 | 11:45 13:10| 13:45| 13:45 14:15 14:45| 15:15| 15:45 17:45 21:35]| 22:55
935 Vnorovy, lidovy diim 4:47 | 5:17 | 5:47 | 5:47 6:17 6:47 7:17 | 7:47 | 9:47 | 11:47 13:12] 13:47| 13:47 14:17 14:47|15:17| 15:47 17:47 21:37| 22:57
935 Vnorovy, Skola 4:49 | 5:19 | 5:49 | 5:49 6:19 6:49 7:19 | 7:49 | 9:49 | 11:49 13:14| 13:49| 13:49 14:19 14:49 | 15:19 15:49 17:49 21:39| 22:59
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:51 | 5:21 | 551 | 5:51 6:21 6:51 7:21 | 7:51 | 9:51 | 11:51 13:16] 13:51] 13:51 14:21 14:51| 15:21] 15:51 17:51 21:41123:01
925 Straznice, Uprkova ! |528] ! ! ! 6:58 ! ! ! ! ! |13:58] ¢ |14:.00|14:28 ! ! ! ! ! !
925 Straznice, aut.st. pFij. 4:58 | 5:30 | 5:58 | 5:58 6:28 7:00 7:28 | 7:58 | 9:58 | 11:58 13:23] 14:00] 13:58 14:02] 14:30 14:58| 15:28] 15:58 17:58 21:48| 23:08
= 665 Bzenec, Kyjov 5:24 Hu7:00 Hu12:15 13:45 14:45 15:45 23:10
= 910 Skalica, Hodonin 5:00 7:00
= 920 Radéjov 5:30 6:00 6:00 6:30 Hu7:10 8:00 | 10:00 | 12:00 13:40 |Hu14:00| 14:00 14:30 15:00 | 15:30 23:10
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. 5:02 | 5:32 6:32 7:07 8:07 | 10:07 | 12:07 B14:07 | 14:07 14:37 15:07 | 15:37 23:22
925 Straznice, aut.st. odj.| 4:30 | 5:00 [ 5:30 | 6:00 | 6:00 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 8:00 | 10:00( 12:00 13:25(14:00| 14:00 14:02| 14:30| 14:58| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00]| 18:00 20:45 21:50 bl 23:10
925 Straznice, Skola { ! { { ! { { { ! { { { { { { {1402 ! ! { { { { { { ! { ! {
925 Straznice, Skalicka brana 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:02 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 8:02 | 10:02| 12:02 13:27| 14:02 ! 14:04 ] 14:32] 15:00 | 15:02 | 15:32 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:02 20:47 21:52 23:12
925 Petrov 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:.07 | 6:07 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 12:07 13:32] 14:07 | 14:10| 14:09| 14:37 | 15:05| 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37| 17:07 | 18:07 20:52 21:57 23:17
925 Sudoméfice, kfiz. 4:41 | 5:111 | 541 | 6:11 | 6:11 | 6:21 | 6:41 | 7:01 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 8:11 [10:11|12:11 13:36| 14:11| 14:14 | 14:13| 14:41 ! 15:11| 15:41] 16:11) 16:41| 17:11] 18:11 20:56 22:01 23:21
925 Sudoméfice, ObU 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:13 | 6:23 | 6:43 | 7:03 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:13 | 10:13| 12:13 13:38] 14:13| 14:16| 14:15| 14:43 ! 15:13]15:43]16:13] 16:43| 17:13] 18:13 20:58 22:03 23:23
915 Rohatec, Kolonie, Mary3a ! ! ! ! ! ! ! 710 | ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |16:20 ¢ ! ! ! ! !
915 Rohatec, Soborky ! ! ! ! ! ! ! 715 | ¢ ! ! ! ! ! [|13:15| ¢ ! ! ! ! ! ! ! |16:25[ ¢ ! ! |19:145] ! !
915 Rohatec, Kolonie, Marysa 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 7:20 ! ! 7:50 | 8:20 | 10:20|12:20 13:20 13:45( 14:20 14:23| 14:22] 14:50 ! 15:20] 15:50] 16:30] 16:50] 17:20] 18:20] 19:50| 21:05 | 21:40| 22:10 23:30
= 159 Soboriky 5:41 6:31 13:38 22:11
915 Rohatec, na kopci 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:23 | 7:19 | 7:34 | 7:53 | 8:23 | 10:23| 12:23 | 13:23 | 13:48| 14:23| 14:26 | 14:25| 14:53 ! 15:23| 15:53| 16:33| 16:53 | 17:23] 18:23| 19:53 | 21:08 | 21:43 | 22:13 23:33
915 Rohatec, nam. 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:21 | 7:36 | 7:55 | 8:25 | 10:25] 12:25| 13:25[ 13:50| 14:25| 14:28 | 14:27| 14:55 ! 15:25( 15:55| 16:35| 16:55| 17:25| 18:25| 19:55| 21:10| 21:45] 22:15 23:35
915 Rohatec, u koly ! ! { { ! { { 727 | ¢ { { ! { { { ! { { { ! { { ! { { { ! ! { { ! {
915 Rohatec, Smichov 4:57 | 5:27 | 5557 | 6:27 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:29 | 7:23 | 7:38 | 7:57 | 8:27 | 10:27| 12:27 | 13:27 | 13:52| 14:27 | 14:30| 14:29| 14:57 ! 15:27| 15:57| 16:37| 16:57 | 17:27 ] 18:27 | 19:57 | 21:12 | 21:47 | 22:17 23:37
900 Hodonin, vodarna (z) 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:29 | 6:39 | 6:59 | 7:31 | 7:25 | 7:40 | 7:59 | 8:29 | 10:29| 12:29( 13:29 13:54 | 14:29| 14:32| 14:31] 14:59 ! 15:29| 15:59] 16:39| 16:59 | 17:29] 18:29| 19:59 | 21:14 | 21:49| 22:19 23:39
900 Hodonin, nemocnice-lazné 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:32 | 6:42 | 7:02 | 7:34 | 7:28 | 7:43 | 8:02 | 8:32 | 10:32| 12:32| 13:32| 13:57 | 14:32| 14:35| 14:34 | 15:02 ! 15:32( 16:02| 16:42 | 17:02 | 17:32| 18:32| 20:02 | 21:17 | 21:52 | 22:22 23:42
900 Hodonin, R Filipa sidlisté I I I | I I | | 735 | I | | I I | I I I I I { | I I I | I I I | I |
900 Hodonin, rest.Morava 5:04 | 5:34 ] 604 | 6:34]| 6:34]| 6:44 | 7.04 | 7:36 | 7:30 | 7:45 | 8:04 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 13:59| 14:34| 14:37 | 14:36| 15:04 ! 15:34( 16:04| 16:44 | 17:04  17:34| 18:34| 20:04 | 21:19| 21:54 | 22:24 23:44
900 Hodonin, aut.nadr. 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:40 | 7:34 | 7:49 | 8:08 | 8:38 [10:38]12:38]13:38]14:03] 14:38] 14:41] 14:40] 15:08] 15:20] 15:38| 16:08 16:48| 17:08 [ 17:38| 18:38| 20:08] 21:23| 21:58] 22:26 23:48
= 109 Cejc, Brno 5:17 5:47 6:17 6:42 6:42 7:17 8:17 8:47 H312:47 | 13:47 | 14:17 14:47 15:17 Ha15:47 | 16:17 17:17 20:25 22:27
= R13 Breclav, Brno 5:24 6:19 7:24 8:23 14:23 15:24 16:23 17:24 20:23 22:18
= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté H35:54 6:54 | 6:54 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 14:54 15:54 18:54 21:45
= 556 Prusanky, Podivin 5:46 6:45 | 6:45 7:17 8:55 13:55 14:55 | 14:55 15:55 16:57 17:55 | 18:57 22:37
= 572 Mikulcice, Bfeclav 5:18 | 5:48 | 6:18 7:03 8:18 13:48 | 14:18 | 14:48 | 14:48 15:18 15:48 | 16:18 17:18 20:28 | 21:38 22:38
= 663 Qubﬁany, Kyjov 5:12 5:42 6:17 6:47 6:47 7:02 7:17 7:42 8:17 8:47 | 10:47 |H312:47 |H313:52 | 14:17 | 14:47 | 14:42 15:17 15:42 | 16:17 17:12 | 17:42 | 18:42 | 20:25 22:00 | 22:30
= 913 Cejkovice, Cejé 522 | 552 | 6:22 | 6:52 | 6:52 7:22 | 7:52 10:52 | 12:52 | 13:52 |HF14:10| 14:52 | 14:52 15:22 15:52 16:52 18:52 22:32
Vysvétlivky:
i spoje navazujici na linku 911 R jede v pracovnich dnech
prestup na navazujici spoj nejede od 27.12. do 31.12. Y
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2, 0od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. @ cestu s IDS JMK
| spoj zastavkou projizdi H jede od 23.12. do 30.12., 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8. VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




9 1 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (ll. ¢ast) DS WIMK

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021

Linka 727911: Prepravu zaji$tuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

SOBOTA + NEDELE ! 6 55 933,934 933
Cislo spoje: 2 2 2 2 2 EVeseIGi nad S97
. . . ® ® ® ® ® i i i
Usek|Z6na Zastavka Iy Iy Iy 900 : 91 5 : 925 ;Moravou 030
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. 4:39 | 6:39 | 10:39] 12:39] 16:39 i i i 931
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 6:40 | 10:40| 12:40| 16:40 | ; i 932
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 6:41 | 10:41] 12:41 ] 16:41 1 : ~._f Ynorovy
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 6:43 | 10:43| 12:43| 16:43 i i o N
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 444 | 6:44 | 10:44 | 12:44| 16:44 i 159 : 665 @ N
935 Vnorovy, prejezd 4:45 | 6:45 | 10:45| 12:45| 16:45 | i Straznice i
935 Vnorovy, lidovy dim 4:47 | 6:47 | 10:47 | 12:47| 16:47 1 : 931 !
935 Vnorovy, Skola 4:49 | 6:49 | 10:49| 12:49] 16:49 : ; Petrov 920 ;
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:51 | 6:51 | 10:51|12:51] 16:51 ; :
925 Straznice, aut.st. prii| 4:58 | 6:58 | 10:58 12:58 16:58 ! |
> 920 Radgjov 7:00 13:00 109,663 : j j
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. 5:07 7:07 11:07 | 13:07 |f§17:07 Hod ., : i :
925 Straznice, aut.st. odj.| 5:00 | 7:00 | 11:00] 13:00| 17:00 ° ‘\’“'“ ; E | o35
925 Straznice, Skalicka brana 5:02 | 7:02 | 11:02 | 13:02| 17:02 %g,?* 556 i ; i
925 Petrov 5:07 | 7:07 | 11:07 | 13:07 | 17:07 572 910 | : |
925 Sudoméfice, kfiz. 511 | 7:11 | 11:11( 13:12 | 17:11 913 i i i
925 Sudoméfice, ObU 5:13 | 7:13 | 11:13|13:13] 17:13
915 Rohatec, Kolonie, Mary$a 5:20 | 7:20 | 11:20] 13:20| 17:20
915 Rohatec, na kopci 5:23 | 7:23 | 11:23] 13:23| 17:23
915 Rohatec, nam. 5:25 | 7:25 | 11:25| 13:25] 17:25
915 Rohatec, Smichov 5:27 | 7:27 | 11:27 ] 13:27 | 17:27
900 Hodonin, vodarna (z) 5:29 | 7:29 | 11:29| 13:29| 17:29
900 Hodonin, nemocnice-lazné 5:32 | 7:32 | 11:32 13:32| 17:32
900 Hodonin, rest.Morava 5:34 | 7:34 | 11:34| 13:34| 17:34
900 Hodonin, aut.nadr. 5:38 | 7:38 | 11:38] 13:38] 17:38
= 556 I?rus“énky, Ftodivin 5:57 7:57 | 11:57 | 13:57 |M317:57
= 913 Cejkovice, Cej¢ 7:52 | 11:52
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 911

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.

\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS JMK




